
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1058, DE 12 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria nO4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo nO
23065.018193/2014-18, resolve:

Autorizar ROCHANA CAMPOS DE ANDRADE LIMA SANTOS,
Professor do Magistério Superior, SIAPE n? 1121254, em regime de dedicação
exclusiva, a participar do projeto "Recuperação de Sistemas de Dessalinização do
Programa Água Doce em Comunidades do Semiárido Alagoano" desenvolvido pela
Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa - FUNDEPES,
totalizando 48 (quarenta e oito) horas, no período de 30.06.2014 a 30.09.2014,
homologando-se o período de 30.06.2014 a 11.08.2014, de acordo com o art. 21, XI,
§4°, da Lei nO12.772/12, e a Resolução n° 03/2003-CONSUNI.


